
1/2

Na temelju članka 2., stavka 1., točka 2. i članka 27. stavka 1., a  u vezi sa člankom 28. Zakona 
o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22) te 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13,16/16, 01/17, 02/17, 2/18, 10/20, 6/21. i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije - Regione Istriana, dana 24. srpnja 2024. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava umjetničkoj organizaciji AKCENT STUDIO za 
financiranje projekta „DVIJE KAPI MORA - dvojezična koncertna turneja Elis 

Lovrić u Japanu“

I.
Umjetničkoj organizaciji AKCENT STUDIO, 52221 Rabac, Obala M. Tita 67, jednokratno se 
dodjeljuju financijska sredstava u iznosu od 2.000,00 eura, u svrhu financiranja projekta 
„DVIJE KAPI MORA - dvojezična koncertna turneja Elis Lovrić u Japanu“.   

II.
Utvrđuje se da je župan Istarske županije-Regione Istriana dana 24. lipnja 2024. godine donio 
Odluku o prihvaćanju prigovora umjetničke organizacije AKCENT STUDIO koji je umjetnička 
organizacija podnijela protiv Odluke o dodjeli financijskih sredstava po Javnom pozivu za 
dodjelu dodatnih financijskih potpora za projekte/programe iz područja kulture u 2024. godini.
Naprijed navedenom Odlukom o prihvaćanju prigovora KLASA:611-06/24-01/23, 
URBROJ:2163-21/3-24-3, župan je utvrdio da će se prijava projekta „DVIJE KAPI MORA - 
dvojezična koncertna turneja Elis Lovrić u Japanu“ umjetničke organizacije AKCENT STUDIO 
proslijediti nadležnom kulturnom Vijeću za međunarodnu kulturnu suradnju na ponovno 
razmatranje i odlučivanje. 
   

III.
Utvrđuje se da je Vijeće za međunarodnu kulturnu suradnju, na sjednici održanoj dana 09. 
srpnja 2024.g., nakon ponovnog razmatranja projekta iz točke I. ove Odluke,  zaključilo da se 
županu Istarske županije-Regione Istriana uputi prijedlog da se, sukladno mogućnosti 
Proračuna Istarske županije za 2024. godinu, omogući financiranje projekta „DVIJE KAPI 
MORA - dvojezična koncertna turneja Elis Lovrić u Japanu“.   

IV.
Sredstva iz točke I. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Istarske županije za 2024. godinu, 
razdjel 006 - Upravni odjel za kulturu i zavičajnost, aktivnost A270216 - Dodatne financijske 
potpore iz područja kulture, pozicija R6579, a temeljem Ugovora o financiranju koji će Istarska 
županija-Regione Istriana sklopiti s umjetničkom organizacijom AKCENT STUDIO.

V.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije-
Regione Istriana.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 611-06/24-01/23
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-24-5
Pula – Pola, 24. srpnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

Župan



2/2

Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. AKCENT STUDIO, 52221 Rabac, Obala M. Tita 67; info@elvislovric.com
2. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost
3. Pismohrana, ovdje

mailto:info@elvislovric.com


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-24T15:10:37+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




